
Likums par valsts garantijām eksporta kreditēšanai.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Finanču ministrim, ar ikreizēju Ministru kabineta piekrišanu, tiesība izsniegt
firmām, kas eksportē Latvijas ražojumus uz SPRS, garantijas rakstus, kuru mērķis —
atvieglot attiecīgo eksporttratu diskontēšanu.

Piezīme. Par ,Latvijas ražojumiem šī likuma nozīmē uzskatāmas tādas preces,
kuru ražošanā izlietots kopsummā ne mazāk par 35% no preces vērtības
vietējo izejvielu un darba spēka.

2. Lūgumi dēļ eksporta garantiju piešķiršanas, pirms viņu priekšā celšanas
Ministru kabinetam, caurskatāmi kommisijā, kūpi ieceļ Ministru kabinets un kura
sastādās no Finanču ministrijas, Ārlietu ministrijas, Zemkopības ministrijas, Valsts
kontroles, lauksaimnieku, tirgotāju un rūpnieku organizāciju pārstāvjiem.

3. Izsniegto spēkā esošo garantiju kopsumma nedrīkst pārsniegt 10 milj. latu.
Katra atsevišķa garantija izsniedzama uz laiku, ne ilgāku par 12 mēnešiem. Garantijas
apmērs attiecībā uz atsevišķu eksportdarījumu nedrīkst pārsniegt 75%, bet simtpro-
centīgiem Latvijas ražojumiem — 90% no pienākošās eksportierim pēc attiecīga eks-
portliguma summas.

4. Par garantijām ņemami 2% gadā no garantējamās summas, kuri ieskaitāmi
garantiju nodrošināšanas fondā.

5. Ja eksporttrata, uz kuru attiecas garantija, nonāk protestā un mēneša laikā
pēc protesta dienas netiek izpirkta, Finanču ministrija pret attiecīgo eksporttratu
samaksā garantēto summu no garantiju nodrošināšanas fonda, bet ja tas izrādītos par
nepietiekošu — pagaidām no valsts rezerves fonda. Samaksājot garantēto summu,
Finanču ministrija ievada samaksātās summas piedzīšanu no eksporttratas akceptanta.

6. Izlietotās no valsts rezerves fonda garantiju samaksai summas atmaksājamas
rezerves fondam, uzņemot vajadzīgos līdzekļus nākošā pēc garantiju samaksas saimnie-
cības gada budžetā.

7. Instrukciju šā likuma izvešanai dzīvē izstrādā Finanču ministrija un izdod
Ministru kabinets.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 19. maijā.

Rīgā, 1931.'g. 23. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par Ernsta -Fridricha - Ulricha Thonigsa
testamenta noteikumu atcelšanu.

Ernsta - Fridricha - Ulricha Thonigsa mājas kārtībā 1899. gada 13. martā taisītā

"n uz Liepājas pilsētas 1. iecirkņa nekustamu mantu ar zemes grāmatu reģistra
Ns 24 (agrākā Liepājas pilsētas reģistra I sējums, 93. lapas puse) korroborēta testa-
menta 2., 5., 6., 7., 11., 12., 14. un 16. pantus atcelt, bet 3. panta ievada strīpot
vārdus: . '.fideikommisarischen" un „resp. Nutzniessern des Fideikommisses".

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 19. maijā.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā. J .b Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par sudraba piecu latu monētu
otro izlaidumu.

(Izdoti uz noteikumu par naudu 8. panta
pamata.)

1. Otrā izlaidumā piecu latu monētas
izgatavojamas no sudraba; metālam
jāsatur astoņi simti trīsdesmit piecas
daļas sudraba un viens simts sešdesmit
piecas daļas vara, pie kam satura svār-
stība nedrīkst pārsniegt 0,003. Sudraba
piecu latu monētu diametram jābūt
37 milimetri, svaram — 25 grami, bet
svara svārstība nedrīkst pārsniegt 0,005.

2. Sudraba piecu latu monētas izgata-
vojamas astoņi simti tūkstoši gabalu.

3. Sudrabu piecu latu monētu ārējais
veids šāds: priekšpusē Latvju jaunavas
galva, ap to uzraksts ,,Latvijas republika",
otrā pusē — lielais valsts ģerbonis, zem
tā kalšanas gads un uzraksts ,,Pieci lati".
Uz kantes uzraksts: „Dievs, svētī Latviju".

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministris J. Annuss.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
1930. g. 14. janvārī starp Latviju un

Amerikas Savienotām Valstīm parakstītā
un tā paša gada 10. jūlijā spēkā stājušās
izlīgšanas līguma II pantā paredzētai
starptautiskai kommisijai par priekšsēdē-
tāju, abām pusēm vienojoties, izraudzīts
Spānijas pilsonis Marques de Cortina. Par
minētās kommisijas locekļiem no Lat-
vijas puses iecelti: Latvijas sūtnis Lon-
donā Fridrichs Vesmanis un Somijas
sūtnis Stokholmā Rafael W. Erich, bet
no Amerikas Savienoto Valstu puses:
godājamais Vv'il'iam Philipps; bijušais
Amerikas Savienoto Valstu valsts apakš-
sekretārs un bijušais vēstnieks Briselē ,
un Dr Antonio Jose Urihe, Hāga^ pastā-
vīgās starptautiskās šķīrējtiesas loceklis,
Kolumbijas starptautisko tiesību biedrības
priekšsēdētājs un bijušais Kolumbijas
Republikas senators.

Rīgā. 1931. g. 21. maijā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Sānis Kurmītis iecelts par
Rīgas pilsētas 5. iecirkņa tiesu izpildītāja
vietas izpildītāju, skaitot no .1931. gada
21. maija. Minētā tiesu izpildītāja kance-
lejas atrodas Rīgā, Elizabetes ielā N° 14,
dz. 3.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā. Nē 3333.
Priekšsēdētāja biedrs A. Veidners.

Sekretārs 0. Blūmbergs.

Papildinājums.
Š. g. ,, Valdības Vēstneša" 109. numurā

iespiestā rīkojumā N» 176;
9. punktā, otrās rindkopas beigās, kur

stāv: ,,Šis rīkojums ir spēkā ar 1931. g.
16. jūniju" jābūt — ,',Šis izņēmuma tarifs
ir spēkā no 1931. g. 16. jūnija līdz T932. g.
16. jūnijam".

Dzelzceļu galvenā direktora
pal. K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Meklējamo personu saraksts JV° 521.
34881 Beisons Kristīne Miķeļa m., dzim.

30. I 1878. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
8. rec. miert. pēc i. M° 377 rro 13. IV 31. Apv.
pēc S. lik. 58). p. 4. d.

34882. Biezais Jānis Indriķa d., dzini. 12. Ul
1883. g., Latv. pav. Paz. dziv. vielu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. JSs 484 no 27. IV 31. Apv.
pēc S. lik. 574. p. 1. d.

34883. Cepurnieks Kari/ne Vi/a m., dz. 12. IV
1893. g. Krini. pol. pārv. Rīgas raj. r. JV° 1635
no 30. IV 31. Apv. pēc S. lik. 591. p. Apcietināt.

34884. Dreiceners Vilis Hugo d., dzim. 6. VIII
1903. g. Krirn. pol. pārv. Rīgas rai. r. JVs 1865
no š. g. aprija Apv. pēc S. lik. 581. p. Apcietināt.

34885. Dubrovs Aleksandrs Vasilija d.. dzim.
23. VII 1915. g.. Rugāju pag. pied. Meklē Valkas
apr. 3. iec. miert. ar r. JNI? 347 no 30. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p. I. d. Nogādāt ineki. rīcībā.

34886. Gasperovičs Anna. dzim. 1908. g.,
Daugavpils pieder. " Meklē Daugavpils 4. iec.
miert. ar r. N° 224 no 28. IV 31. ' Sod. ar 2 ned.
cietuma. (Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārvaldes.)
Apcietināt.

34887. (laidis Vitolds Vikenta d.. dzim.
1904. g., Rēzeknes pieder. Meklē Rēzeknes kara
apr. pr-ks ar r. Ne 652! no 29. IV 31. Apv. par
atraus, no kara kļaus. Nogādāt mek:. rīcībā.

34888. Grudovsfcfa Pēteris Domiana ri., dzim.
15. V 1905. g., Rēzeknes pied. Meklē Rēzeknes

kara apr. pr-ks ar r. JVe 6521 no 29. IV 31. Apv.
par atraus, no kara kļaus. Nogādāt mek!. rīcībā.

34889. Halupv.vičs Ābrams Dāvida d.. dzim.
14 V! 1906. g., Rēzeknes pied. Meklē Rēzeknes

kara apr. pr-ks ar i. Jfe 6521 it 29. !V 3!. Apv.
par atraus, no kara klans. Nogādāt mekl. rīcībā.

38490. Hnlsteins Augustīne-Zelma Augusta m
«. (X 1904. g. Paz. dziv. vietu Rīgas apr

4. iec. miert. pēc r. J* 376 no 27. IV 31 Apv
lik. 581. p. 2. d.

34891. Ivanovs Jānis hana d., dzim. I
Silajāņu pag. pied. Paz. dz v. vietu Rieas apr "
3. iec. miert. pēc r. .V?288 no 2o |y 31\vv

p. 2. d.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
galu 22,— par Ls
i 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
p esūtot pa pastu I ljO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .--,10

Latvijas valdības Jg|& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^X^^š

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^f^^^^QP

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .Mi? 2. Tālrunis 20032 ^fl^O^SIļj^ Rgā,iH JMē I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —

c) no privātiem par katru vīensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,. —,80

Valsts dzelzceļu Centrālās statistikas vec. darbvedis ļ
I

JĒKABS KĀRKLIS
miris š. g. 18. maijā 0

Dzelzceļu Virsvalde I
fiļļ-'ļj



34892. Janisels Aleksandrs-Voldemars Ferdi-
nanda d., dz. 19. IX 1902. g. Paz. dzīv. vietu
Talsu iec. miert. pēc r. Ne 331 no 29. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 262'. p.

34893. Kirsanovs Vasilijs Nikifora d., dzim.
20. XI 1905. g., Rēzeknes pied. Mekiē Rēzeknes
kara apr. pr-ks ar r. JV° 6521 no 29. IV 31. Apv.
par atraus, no kara kļaus. Nogādāt mekl. rīcībā.

34894. Kovaļkovs Lūka Pētera d., dzim.
1914. g. jūnijā. Meklē nepilngad. zemkop. un
amatniec. "kolonija Irlavā ar r. Ns 55 no 15. IV 31.
Nav atgriezies kolon. Apcietināt un nogādāt
kolonijā.

34895. Kukušs Paulīne Kārla m., dzim.
22. VIII 1904. g. Krim. pol. pārv. Rīgas rai. r.
Ns 2359 no 24. IV 31. Apv. pēc S. lik.' 581. p.
Paz. dzīv. vietu.

34896. Kamolis Olga-Marija, dzim. 29. VI
1910. g., Latv. pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 22. IV 31. Apv. pēc S. lik. 574 p 1. d. Paz.
dzīv. vietu.

34897. Kalniņš Mārtiņš, dzim. 5. X 1904. g.,
Latv. pav. Krim. pol. 'pārv. Rīgas rai. r. no
22. IV 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. l.d. Paz.
dziv. vietu.

34898. Lubockis Moisejs Menuchima d., dzini.
3. IV 1904. g., Rēzeknes pieder. Meklē Rēzeknes
kara apr. pr-ks ar r. Ne 6521 no 29. IV 31. Apv.
par atraus, no kara kļaus. Nogādāt mekl. rīcībā.

34899. Michailovs Dimitrijs Feodora d., dzim.
1904. g., Rēzeknes pieder. Meklē Rēzeknes kara
apr. pr-ks ar r. Ne 6521 no 29. !V 31. Apv. par
atraus, no kara kļaus. Nogādāt mekl. rīcībā.

34900. Mons Augusts Augusta d., dzim. 7. X
1903. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. Ne460/31.
ik. 17. IV 31. Apv. pēc S. lik. 6072. p. ļ. pkt.
Nogādāt mekl. rīcība.

34901. Mons Augusts Augusta d., dzim.
7. X 1903. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r.
Ne798/31. no 16. IV31. Apv. pēc S. lik. 591. p. l.d.
Nogādāt meklētāja rīcībā.

34902. Mons Augusts Augusta d., dzim.
7. X 1903. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r.
Ne 312/31. no 17. IV 31. Apv. pēc S. lik. 607. p.
2. pkt. Nogādāt meklētāja rīcībā.

34903. Morozovs Pēteris Jāņa d., dzim.
17. VI 1911. g., Pad. Krievijas pieder. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ne 799/31. no
16. IV 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34904. Neikurs Leonards Daniela d., dzim.
14. XI 1905. g., Rēzeknes pieder. Meklē Rēzeknes

kara apr. pr-ks ar r. Ne 6521 no 29. IV 31. Apv.
par atraus, no kara kļaus. Nogādāt meki. rīcībā.

34905. Osītis Ēvalds Jāņa d., dzim. 27. VIII
1914. g., Skrīveru pag. pied. Meklē Jelgavas
apr. miert. ar r. Ne 470 no 25. IV 31. Apv. pēc
S. lik. 581. p. 1. d. Apcietināt un nogād. meki.
rīcībā.

34906. Petuchs lija Jankeļa d., dzim. 1903. g.,
Rēzeknes pieder. Meklē Rēzeknes kara apr. pr-ks
ar r. Ne 6521 no 29. IV 31. Apv. par atraus, no
kara klaus. Nogādāt mekl. rīcībā.

34907. Protasovs Lūka Avseja d., dzim.
1905. g., Maltas pag. pieder. Meklē Rēzeknes
kara apr. pr-ks ar r. Ne 6521 no 29. IV 31. Apv.
par atraus, no kara klaus. Nogādāt mekl. rīcībā.

34908. Paukmanis Voldemārs, dzim. 19. I
1891. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
ī'zmekl. tiesu, pēc r. Ne 717 no 22. IV 31. Apv.
pēc S. lik. 587. p. 1. d.

34909. Putniņš Kārlis Kristapa d., dzim.
18. VI 1909. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec.
miert. pēc r. Ne 577 no 8. IV 31. Apv. pēc S. lik.
6072. p. i. pkt.

34910. Pulenčiks Klementijs, dzim. 12. VII
1901.. g., Latv. pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
r. no 22. IV 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. l.d.
Paz. dzīv. vietu.

34911. Plikše Kārlis Kriša d., dzim. 14. IV
1898. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. Ne 1388
no 24. IV 31. Apv. pēc S. lik. 591. p. Paz. dzīv.
vietu.

34912. Rozentāls Jānis-Alfreds, dzim. 16. X
1900. g., Ozolnieku pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r. Ne 415 no 24. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 591. p.

34913. Straupe Roberts-Teodors Heinrichad.,
dz. 20. X 1909. g. Latv. pav. Paz. dzīv. vietu
Rīgas XI iec. miert. pēc r. Ne 792 no 4. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 574. p. 1. d.

34914. Smica Staņislavs Kondrata d., dzim.
8. VIII 1911. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec.
miert. pēc r. Ne 702 no 27. IV 31. Apv. pēc
S. lik. 581. p. 1. d.

34915. Zelenko Vladislavs Jāzepa d., dzim.
8. II 1904. g., Rēzeknes pieder. Meklē Rēzeknes
kara apr. pr-ks ar r. Ne 6521 no 29: IV 31. Apv.
par atraus, no kara klaus. Nogādāt mekl. rīcībā.

34916. Zlotins Neochs Gdalija d., dzim.
23. III 1903. g., Rēzeknes pieder. Meklē Rēzeknes
kara apr. pr-ks ar r. Ne 6521 no 29. IV 31. Apv.
par atraus, no kara klaus. Nogādāt mekl. rīcībā.

34917. Skultans Edgars Kārla d.. dzim.
12. V 1903. g.. Jaunlaicenes pag. pieder. Paz.
dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. pēc r. Ne 283
no 30. IV 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.

34918. Zilgalvis Jānis, dzim. 28. X 1875. g.,
Rīgas pieder Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert.
pēc r. Ne 622 no 20. IV 31. Apv. pēc S. lik. 276. p.

34919. Šilings Izaks. dzim. 3. X 1900. g.
Meklē Rīgas 5. iec. izmekl. tiesn. ar r. Ne 548
no 15. IV 31. Apv. pēc S. lik. 578.'p. 3. d.
Apcietināt.

34920. Šilings lzaks, dzim. 3. X 1900. g.
Meklē Rīgas 5. iec. izmekl. tiesn. ar r. Ne 547
no 15. IV 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. 2. d
Apcietināt

34921. Šveiders Pēteris-Arvīds Dāvā d., dzim.
2. XII 1902. g., Latv. pav. Meklē Rīgas XI iec.
miert. ar r. Ne 227 no 8. IV 31. Apv. pēc S. lik.
607. p. 2. pkt. Nogādāt mekl. rīcībā.

34922. Štālfelds Hugo Matīsa d., dzim. 1903. g.,
Igaunijas pav. Paz. dzīv. vietu Nodokļu depart.
akcīzes nod. pēc r. Ne 4248 no 28. IV 31. Apv.
pēc akc. S. lik. 33. p. 1. d.

34923. Šķerbergs Andrējs-Voidemārs Jēkaba d.
dz. 19. V 1907. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 25. IV 31. Apv. pēc S. lik. 607. p. Paz. dzīv.
vietu.

34924. Tregers Aleksandrs Jāņa d., dzim.
7. VII 1892. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
27. IV 31. Apv. pēcS. lik. 591. p. Paz. dzīv. vietu.

34925. Trifonovs Aleksandrs, dzim. 15. IX
1909. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. Ne 589 no 16. IV 31. Apv. pec
S. lik. 276. p. 1. d.

34926. Vasiļonoks Polikarps Jāņa d., dzim.
1904. g., Rēzeknes pieder. Meklē Rēzeknes kara
apr. pr-ks ar r. Ne 6521 no 29. IV 31. Apv. par
atraus, no kara klaus. Nogādāt mekl. rīcībā.

34927. Vasiļenoks Jānis Vikentija d., dzim.
1905. g., Bukmuižas pag. pied. Meklē Rēzeknes
kara apr. pr-ks ar r. Ne 6521 no 29. IV 31. Apv.
par atraus, no kara klaus. Nogādāt mekl. rīcībā.

34928. Sējējs Fricis Bērtuļa d., dzim. 9. X
1898. g. Meklē Rīgas 3. iec. izmekl. tiesn. ar r.
Ne776 no 27.-IV 31. Apv. pēc S. lik. 51. un 591. p.
l.d. Nosūtīt meklētāja rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 17. aprīļa spriedumu un
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71., 841.—843.p.,
meklē Andreju Miķeļa un Edas d. Kleinu,
kas dzimis 1900. g. 12. maijā, pēc tautības
čigāns, pēc nodarbošanās strādnieks, piederīgs
pie Kuldīgas pilsētas, agrāk dzīvojis Nīkrāces
pag. Jaunās mājās, apsūdzēts pēc sodu lik. 581. p.
1. d. (krim. akts Ne 107/1931. g.).

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Prieku-
les-Vaiņodes iecirkņa miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei, bet pēdējai meklējamā persona
apcietināma un nogādājama Priekules-Vaiņodes
iecirkņa miertiesneša rīcībā.

Priekulē, 193L g. 18. maijā. Ne 107.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretārs J. P i z i k s.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 16. maija lēmumu, pa-
matojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē Latvijas pavalstnieku Bernhardu-Frici
Kārļa d. Bertmani, dzimušu 1865. g. 28. de-
cembrī Stienes pagastā, kas 1931. g. janvārī
dzīvojis Skultes pagasta Orīneru mājā, apsūdzētu
pēc sodu lik. 51. p., 581. p. 1. d. (krimināllieta
N? 249/1931. g.).

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Val-
mieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesim vai

tuvākai policijas iestādei, bet pēdējai meklējamais"
apcietināms un nogādājams Valmieras apriņķa
3. iecirkņa miertiesneša rīcībā.

Limbažos, 1931. g. 20. maijā. Ne 1158 249 k.
Miertiesnesis Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Idels Bēra d. Stroms un
Rochele-Šeine Ābrama m. Bau-
manis noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M.Čulkova
1931. g. 24. aprīlī reģistra Ne 9519,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 4686..

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4301o Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 245!. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 14. jūlijā mir. Kārļa
Tettera, 1929. ģ. 10. martā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 30. " aprīlī.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretāra v. Abromaitis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums»

Pamatojaties uz kara ministra š. g.
15. maija Nē 227'go. rīkojumu, uzdodu
dzīvojošiem Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
zemāk minēto reģistrācijas iestāžu robežās
visiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem iera-
sties kontroles sasauksmē zemāk norādītā
laikā un vietā:

1) Teteles pagastā dzīvojošiem —
28. maijā*pīkst. 8, Teteles pagasta namā;

2) Garozes pagastā dzīvojošiem —
28. maijā pīkst. 14, Garozes pagasta namā;

3) Pēternieku pagastā dzīvojošiem —
29. maijā pīkst. 8, Pēternieku pag. namā;

4) Ozolnieku pagastā dzīvojošiem —
29. maijā pīkst. 14, Ozolnieku pag. namā;

5) Vecsvirlaukas pagastā dzīvojošiem —
1. jūnijā pīkst. 8, Vecsvirlaukas pag. namā;

6) Sīpeles pagastā dzīvojošiem —
3. jūnijā pīkst. 8, Sīpeles pagasta namā;

7) Dobeles pilsētā dzīvojošiem — 4. jū-
nijā pīkst. 8, Dobelē, Zaļā ielā N° 1 ;

8) Naudītes pagastā dzīvojošiem —
5. jūnijā pīkst. 8, Naudītes pagasta namā;

9) Šķibes pagastā dzīvojošiem — 6. jū-
nijā pīkst. 8, Šķibes pagasta namā;

10) Svitenes pagastā dzīvojošiem —
8. jūnijā pīkst. 8, Svitenes pagasta namā,

11) īslices pagastā dzīvojošiem —
9. jūnijā pīkst. 8, īslices pagasta namā;

12) Bauskas pagastā dzīvojošiem —
10. jūnijā pīkst. 8, Bauskas pagasta namā;

13) Codes pagastā dzīvojošiem —
11. jūnijā pīkst. .8, Codes pagasta namā;

14) Iecavas pagastā dzīvojošiem —
12. jūnijā pīkst. 8, Iecavas pagasta namā;

15) Zālītes pagastā dzīvojošiem —
13. jūnijā pīkst. 8, Zālītes pagasta namā;

16) Auces pilsētā dzīvojošiem — 15. jū-
nijā pīkst. 8, Aucē, Raiņa ielā J\ē 5;

17) Sniķeres pagastā dzīvojošiem —
16. jūnijā pīkst. 8, Sniķeres pag. namā;

18) Ukru pagastā dzīvojošiem —
17.-jūnijā pīkst. 8, Ukru pagasta namā;

19) Bukaišu pagastā dzīvojošiem —
18. jūnijā pīkst. 8, Bukaišu pag. namā;

20) Penkules pagastā dzīvojošiem —
19. jūnijā pīkst. 8, Penkules pag. namā;

21) Auru pagastā dzīvojošiem —
20. jūnijā pīkst. 8, Auru pagasta namā.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās uz kontroles sasauksmi
atsvabināti - 1) Saeimas deputāti, 2) Mi-
nistru kabineta locekļi, 3) garīdznieki sa-
skaņā ar karaklausības likuma 11. pantu,
4) personas, kas kalpo karaspēka daļās,

kara iestādēs vai kara. resora uzņēmumos
uz brīva līguma, 5) valsts iestāžu amatper-
sonas. 6) personas, kurām slimības dēļ nav

: iespēļams ierasties, sasauksmē un 7) per-
sonas, kuras atrodas apcietinājumā. Sli-
mība pierādāma ar ārsta vai pašvaldības

i iestādes apliecību, kura iesniedzama man
līdz kontroles sākumam..

Par personām, kuras atsvabinātas na
ierašanās kontroles sasauksrn^ piesū
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
,.instrukcijas par karavīru atvaļināšanu.
no aktīvā kara'dienesta līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīra, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un. stundā sa-
viem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanos vainīgos saukšu pie a
dības.

1931. g. 19. maijā.

Jelgavas-Bauskas
kara apriņķa priekšnieks.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

N° 5. Sestais gads. Bureau de statistique
de l'Ētat Letton. Bulletin mensuel.. JV° 5,
Sixiēme annee. R%ā, 1931. g. maijā.

KURSI.
Rīgas biržā lāāl. gada 23. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187^1 Anglijas mārciņa 25,30—25,25
100 Francijas franku 20,21—20,26
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,05—27.26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,75—7345
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15.46
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,00
100 Vācijas marku *. 123,15—12380
100 Somijas marku 12,98—13,!i<
100 Igaunijas kronu 137,95—138 65
100 Pcli|as zlctu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15"

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg - 3425—3425
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts pvēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

[
(Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas III civīl-
nodaļas 1931. gada 25. marta
lēmumu par mirušu atzītā Emmas
Johannas Mārtiņa m. Ķeveits,
dzini. Reinholds mantošanas lietā
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4528 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu

p. paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē ii. g. 17. fe-
bruārī Rīgā mir. Alfonsa-Fri-

Fridncha de

Rīu'
A. Veidners.

irs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes namata paziņo vispārī-
bai, ka Sīmanis Levi un Serafima
Levi, dzim. Poreckis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska, 1931. g.
7. maijā reģistra N> 5602, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p.p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. pantu paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. maijā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 2. aprīlī
mirušā Anša Bērtuļa d.
testamentu. L. Nb'21;

Jelgavā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

i tār< E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. maijā attaisīs
un nolasīs 1930. g. 12. decembrī
mirušā Jāna Viļā d. Laukmana
testamentu. L. N°_ 212131.

Jelgavā, 1931. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

4726o Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. maijā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 12. aprīlī
mirušā ļāņa Martina d.
tēstām L.' N"s 21

Jelgavā, 193!. g. 20. maijā.
: v. P. Stērste.

s

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 28. maijā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 6. janvārī
mirušās Annas Bruševics, dzim.
Kolbergs, testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 20. maijā.
4725o L. N° 2123/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. maijā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 5. februārī mirušā
Jura (ura d. Feldmana testa-
mentu. L. Mš 2138'31.

Jelgavā, 1931. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

4728.0 Sekretārs E. Latenbergs
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. maijā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 15. februārī mi-
rušā Bērtuļa Jāna d. Krūmiņa
testamentu. L. K 2147 31.

Jelgavā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

4729o Sekretāra v. Abromaitis.
Izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas 1931. g.
27. jaovāra ..Valdības \

uim. iespiestā sludinā-
jumā mir. Helenas-Zentas Lud
viga m. Pogas mantojuma lietā
ieviesusies kļūda: nepareizi ie-
spiest: ? ,,Helenas-Bertas Ludviga
meitas Pogas", jābūt: ,,Helenas-
Zentas Ludviga m. '

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. pantu paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 28. maijā attaisīs
un nolasīs 1923. g. 2. maijā
mirušās Jūles Uldriķa m. Grīn-
bergs. dzim. Krūmbergs, testa-
mentu. L. .N° 2128/31.

Jelgavā, 1913. g. 20. maija.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

4724o Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesa
ar savu 1931. g. 20. marta
spriedumu sodīja Latvijas pils.
18. g. \. Esfiru Pincnusa m.
Rozins par to, ka viņa savā
maizes ceptuvē Krāslavā, Rīgas
ielā .Ns 2, nav ievērojusi pienā-
cīgu tīrību un spodrību, ar naudas
sodu Ls 100,— apmērā, vai
pārvēršot šo naudas sodu maksāt-
nespējas gadījumā pēc Sodu lik.
59. p, pamata, arestā uz vienu
mēnesi.

Daugavpilī, 193!. y. 19, maijā.
L. Nš 1-409/31. 4531b

Priekšsēd. v. Cirunduls.
Sekretārs I. Vanags.

Rendas pagasta tiesa,
Kuldīgas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 12. maija lēmumu
paziņo atklātībai, ka Rendas
pagastā Spēles mājās dzīvo-
jošie laulātie draugi Heinrichs
Kristapa d. Leincens un Ķersta
Leincens pieteikuši pagasta tiesai
vēlēšanos adoptēt Heinricha Lein-
cena dēlu Jāni Leincenu, dzini.
1913. g. 22. sept. vecā stila,
piešķirot adoptējamam visas liku-
mīgā bērna tiesības.

Personām, kam pret adopciju
būtu kādi iebildumi, tie iesnie-
dzami pagasta tiesai līdz 1931. ļ
10. jūnijam atgādinot, ka pēc
minētā termiņa nekādi iebildumi
vai ierunas pret adopciju netiks
pieņemti, bet adopcija tiks ap-
stiprināta. 4544

Rendā, 1931. g. 12. maijā.
JVs 73 3* Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā N° 34,
ieeja no m. Peldu ielas, pārdos
Ramazana un Šakira Kirimovu
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem traukiem, novērtētu
par Ls 2631,21.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4739 Tiesu izp. ļ. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g-
5. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ne 22, veik.,
pārdos Zalmana Erensteina ku-
stamo mantu, sastāvošu nn
kantora mēbelēm un miltiem,
novērtētu par Ls 11355,—. ,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā v.z vietas-

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4738 Tiesu izp. J.Grī

Iršu pag. valde iz
nederīgu nozaudēto kurni
zīmi Mš 35, izd. no viņas
14. dec. ar Jāna Rātfeld



Siguldas pilsētas valde
izsludina š. g. 4. jūnijā, pīkst.
15, pilsētas valdes telpās, Sigulda,
Ausekļa ielā .V: i.

jauāttu izsoti .
Līvkalna ielas šosēšanas dar-

biem 600 metru garumā.
Drošības nauda — Ls 4Q0,—.
Tuvākas ziņs un paskaidro-

jumi Siguldas pilsētas valdes
kancelejā parastā darba laikā.
4714z 2* Siguldas pils. valde.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā .V. i 1,
pārdos Kārļa Lubusa kustamo
mant u, sastāvošu no zirga un
ērzeļiem, novērtētu par Ls 1020.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
4651 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. maijā, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Dzirnavu ielā JV° 117, dz. 1,
pārdos izāka Pekera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
cepurēm u. c, novērtētu par
Ls 296,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
4653 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā N° 70-b, dz. 11,
pārdos Cemacha Abramoviča,
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm,novērtētu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, .1931. g. 19. maijā.
4652 Tiesuizp. |. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Nš 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 1. jūnijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Z. Meierovica bulv.
Ns 9-a, bijušā veikalā otrā izsolē
pārdos maksātnespējīgās akc. sab.
,,Lato"kustamo mantu, sastāvošu
no dažādiem medicīniskiem in-
strumentiem, veterinār-med ķīni-
skiem, slimnīcas piederumiem,
dažādiem preparātiem u. c. un
novērtētu par Ls 5400,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. maijā.
L. No 1106/30. 4593b

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Ns 7, dz. 8) oazino, ka
1931. g. 3. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JVš 10,
pārdos Jāņa Krūmiņa kustamo
mantu, sastāvošu no maizes mī-
cāmās mašīnas ar motoru, maizes
baļļām, galda, decimālsvariem,
u. c. un novērtētu par Ls 405,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
L. N? 1627. 4594b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā N° 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 3. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā"Ns 4,
veikalā pārdos Jāņa Altb;rga
kustamo mantu, sastāvošu no
letēm, plauktiem, stikla skapja,
rakstāmlietām u. c. un novērt.
par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošans dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
L. NŠ 1278. 4595b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabali. 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. jūnijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā. I. Ķēniņu ielā Nš 21, pār-
dos II izsolē Otto Neilanda ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. maijā.
4654 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ns 21 (eks-
prešu kantorī) pārdos Dobas
Tankels kustamo mantu, sastā-
vošu no dāmu apģērbiem, no-
vērtētu par Ls 5300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
4655 Tiesu izp. L. Jakstiņš,

Kigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
JI- jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 62, dz. 6, pārdos
Borisa un Marijas Plotke kustamo
mantu, sastāvošu no 1 dīvāna,
1 bufetes un 1 pulksteņa, novēr-
otu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
Un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 21. maijā.
Tiesu izpild. J. D_riba.

. R'gas prefektūras ārējā nodaļa
lzsludina par nederīgu pieteiktu
P? r nozaudētu autu vadīt, apliec.

2, izd. no prēf. 1928. g
'' okt. Jānim [.asini. 4750z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Mo 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Mārtiņa Žvīgura prasības
piedzīšanai no Jāņa Jāņa d. Roza-
vieka pēc Jelgavas apgabaltiesas
izpildu rakstiem no 1929. g.
1. marta ar Ns 11397 un Ne 11398,
1931. g. 29. jūlijā, pulkst. 10 rītā.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Jānim Jāņa d. Rozavickim pie-
derošo nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa, Naudītes pagasta,
Jaunsesavas muižas Dārznieku
mājas, 17,84 hektāru platībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 12354;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

. 3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku-parādiem par Ls 4733.10
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas, ufi

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 4543

Jelgavā, 1931. g. 19. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
N° 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Matildes Mārtiņa m. Ieviņš
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1930. g. 12. decembra
ar No 71668, 193!. g. 29. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pu-
bliskā izsolē Matildes Mārtiņa m.
Ieviņš nekustamo mantu, Jelga-
vas apriņķa, Vilces pagasta,
Blankenfeldes muižas Viesturu
mājas ar zemes grām. Ns 6956;

2) immobila izsoles vērtība —
Ls 12600;

31 immobilam ir hipotēku pa-
rādi Ls 16400 ar "„;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo mantu;

5) zemes grāmatas šim lauku
immobīlam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var iekatīties Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 5. maijā.
4708o Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs /kan
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
Nš 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas .Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Emīlijas Jāņa m. Bitaits,
dzim. Krūmiņš, pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdevuma no!931.g
!!. ' aprīļa ar Nš 17450, 1931. g.
29.- jūlijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu Tālē
pārdos publiskā izsolē Emīlijas
Jāņa m. Bitaits, dzim. Krūmiņš,
nekustamo mantu, Jelgavas ap-
riņķa, Sniķeres pagasta, Sniķeres
muižas ,,Kopiņas" Nš 23F mājas
ar zemes grām. .Ns 3659;

2) immobila izsoles vērtība -
Ls 3600;

3) immobilam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2600 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) zemes grāmatas šim lauku
immobilam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā 1931. g. 5. maijā.

4709z Tiesu izpildīt. J.Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja (elgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Zemgales kre-
dītbiedrības prasību piedziņai
no Kārļa Kristapa d. Neilanda
pēc Jelgavas apgabaltiesas uzde-
vuma, no 1930. g. 15. aprīļa ar

N° 18224 un (elgavas apgabal-

tiesas izpildu raksta nu tā paša
gada 13. februāra ar Ns 7150
1931. g. 26. augustā, pulksten 10

rītā, Jelgavas apgabaltiesas sezu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa

Kristapa d. Neilanda nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa. Sī-

peles pagasta. Sīpeles muižas

Vecvagaru-Maz mājas, 50,71 des.

platībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4133:

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,— :

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 25400,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobīļa do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 454t

Jelgavā, 1931. g. 19. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā 4,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Lauksaimnieku
centrālbankas prasību piedziņai
no Vilhelma Mārtiņa d. Bīlmaņa,
pec Jelgavas apgabaltiesas uzde-
vuma no 1931. g. 23. aprī'a ar
Ns 20055 un Jelgavas apgabal-
tiesas izpildu "raksta no tā paša
gada 16. janvāra ar .Ns 1661,
1931. g. 26. augustā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vilhelmam
Mārtiņa d. Bīlmanim piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Vilces pagasta, Blanken-
feldes muižas Pūku mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1285:

2) immobīls publiskai izsolei
novērtēts par Ls 30.000,—;

3) immobīls apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 39.800,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un

5) šī immobīļa zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā imobiļa do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 19. maijā.
4541 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Latvijas bankas
prasību piedziņai no Kārļa
Anša d. Neimaņa pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdevuma no
1931. g. 23. aprīļa ar Ne 20095
un Dobeles iecirkņa mierties-
neša izpildu raksta no 1930. g.
29. decembra ar N° 534
1931. g. 26. augustā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.
Kārļa Anša d. Neimaņa ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Naudītes pag., Naudītes muižas
Znotiņu mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3468 — 55,73 deset.
zemes platībā;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4900,—
ar procenliem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 4542

Je lgavā, 1931. g. 19. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas I iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Tiklo ielā JVe 6.
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
4. septembrī, pulksten 10 rīta.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Bertas Indriķa m. Mamis,
dzim. Martens nekustamo
rau, kas atrodas Liepājā, Lilien-
felda ielā Ns 15 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 2170.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 15.000,— un tiek pārdots
Pāvela Ķrontala prasības

;>i Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam ir hipot. parādi
Ls 22.000.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 15.000 vai no pi

, summas, skatoties no
tam. kura būs lielāka pārdošanas

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 15 0 dro-

naudas.

", kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 193!. g. 8. maijā.
Ns 590 31 4580

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Latgales apgabali. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Krāslavā, Kalēju ielā) paziņu, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 688, 75 apmērā 1931. g. 25. jū!.,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos lijas
Martjana d. Kalinina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Naujenes pag. Krasnaja
sādžā, ar zemes grām. reģ.
Nē 101151, (grunts Ns 4) un sastāv
nu 4,248 ha zemes un ēkām;

2) ipašums publiskiem torsiem
novērtēts par Ls 700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 688,75;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda

vērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

. 1931. g. 18. maijā. 4581b
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 223,94 apmērā, 1931. g.
25. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos
Jāņa Onufrija d. Bernana 6/7
ideālās daļas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pagastā, Skuju
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10826 un sastāv no 11,602 ha
zemes un ēkām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 223,94:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtējuma;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanās
dienai'.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 18. maijā. 4582z

Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Krāslavā, Kalēju ielā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils noda|as prasības lietā
Ls 709.— apmērā, 1931. g.
25. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Urzulas Leona Kazimira un Jā-
zepa Jubeļu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pagastā, Lielo-Pizanu
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
N> 15628 (grunts Ns 2) un sastāv
nu 19,405 ha zemes un ēkām.

2) Īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 900,—.

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 709,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu ie-
gūt nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanc»lejā darba laikā.

1931. g. 18. maijā.

45«3z Tiesu ī?:!">. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:

tvā, Kalēju ielā) paziņ
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 1112,07 apmērā, 1931. g.
25. jūlijā, pulksten 10 rītā.

s apgabaltiesas civīlnoda-
u zālē pārdos publiskos
Antona, Ignatija un Lu-

Saksonu nekustamo īpa-
kas atrodas Dau:.

apr. Krāslavas paga^
sādžā ,.

in ēkām:
2i īpašums publiski

iar Ls I"

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1112,07:

iem, kas \ēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —

"juma desmitā daļa — uri
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegul
pārdodamo īpašumu;

5) šā ī pašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 18. maijā. 4584z
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

? ,

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Kārsavā. Teātra ielā Ns 25)
paziņo, ka noliktā uz 1931. g.
11. jūliju, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, Sta-
ņislava Antona d. Balalaikas
nekustamās mantas pārdošana
atcelta.

1931. g. 20. maijā. 4707z
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Uz 191P . gada 3. jūlija likuma
noteikumu pamata par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju pēc līgumiem

Liepājas notārs
Žanis Kaupiņs

paziņo, ka viņa kantorī 1931. g.
16. maijā ar reģistra Ns 7624, ap-
liecināts pirkuma un pārdevuma
līgums, ar kuru Rūdolfs Bergs
pārdeva Hermanim Aplociņam,
Egdaram Balcerim, Vladimiram
Buhot un Olgai Priedītis viņam,
pārdevējam, piederošo tirdznie-
cības uzņēmumu zem firmas
,,Rūdolfs Bergs",' Liepājā, Lielā
ielā Ns 5, ar visām precēm, vei-
kala iekārtu un pārējo inventāru,
par Ls 28 000,—.
4586z Notārs Ž. Ķaupiņš.

i «

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs, paziņo ka
1931. g. 27. maijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 36
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā Zaula
Hurvics mant. kustamo mantu,
novērtētu par Ls 10170 un sa-
stāvošu no mēbelēm» viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.

4740o Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 2. jūnijā, pulksten 12
dienā, Liepājā, Jaunā ielā Nš 5,
pārdos vairāksolīšanā Jerue'io-
movics Kusie|a kustamo mantu,
novērtētu par Ls 340,— un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4712z

Liepājā, 21. maijā.

Piedzinējs A. Štolce-rs.

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 3. jūnijā,
pulkst. 10' rītā, Rīgā, I. Ķēniņu
ielā Nš 9, darbnīcā, pārdos C. Zil-
bert un b-dri kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 ādu štancējamās
mašīnas un vienas papēžu štan-
cējamās mašīnas un novērtētu
par Ls 2067, 73, Rīgas centrālās
kopējās slimo kases piedzīšanas
lietā. 4659z

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 3. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Mār-
staļu ielā Ns 7, pārdos firmas
„Ago" īpašn. Zilberts C un b-dri
kustamo mantu, sastāvošu no
1 apavu zoļu kantu pulierējamās
mašinas un 1 apavu zoļu ap-
griežamās mašīnas un novērtētu
par Ls .335,— Rīgas centrālās
kopējās slimo kases piedzīšanas
lietā. 4660z

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, ka š. g. 5. jūnijā,
pulksten 11 dienā. Bauskā, Pasta

3, pārdos vairāksolīšanā
mir. Jankeļa Cvilinga mantin.
Esterei Bordakovs aprakstīto
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un saimniecības piede-
rumiem, novērt, par Ls 84, dēļ
pils. nekustamas mantas nodokļa
piedzīšanas par 1930. g. 4719o

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks pārdos atk'ātā vairāksolī-

g. 10. jūnijā, pulksten 10
rītā, h tirgus laukuma,
pils. Jēkabam Krīgeram piede-

dažādas manta-, novērtē-
tas par Ls 16. dēļ nomas parāda

kaņā ar Bauskas
apr. mju inspektora

13. dec. ar
upe sāksies no brīvas

izsoles. 4722o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pie
par nozau. ' rmaņa
skārda numuru 141!. izd no
prē. i julīnei
Lazdiņš. ;"z

Izdodams kiosks
vaīrāksolītājam Brīvdabas muzejā
(pie Baložiem), pie sarga mājas.
. Rakstiskus piedāvājumus ie-
sniegt Izgl.Min. Pieminekļu. valdē
Valdemāra ielā 36-a, līdz š. g.
1. jūnijam, pulksten 12. Tuvākas
zinas turpat katru dienu no
pulksten 9—15. 4756

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š. g. 12. jūnijā, pulksten
11 rītā, Taurkalnes pagasta ,,Kal-
niņu" mājās. pils. Mārtiņam
Mazūdrim piederošo labības kuļ-
mašīnu ,,Ruston-Proktor" firmas
novērtētu par Ls 550, dēļ dažādu
nodokļu piedzīšanas, saskaņā ar
?Nodokļu departamenta rakstiem
Ns 12616.4, 57697. Rīgas apgabal-
tiesas rakstu Nš 774 un Cēsu
slimo kases rakstiem NsNs87, 562.

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š. g. 16. jūnijā, pulksten Ml
rītā, Kurmenes pagasta ,,Dudura"
mājās, pils. Andrejam Janovskim
piederošu vienu govi, tumši brū-
nas spalvas 4 g. v\, novērtētu
par Ls 200. dēl ienākuma nodokļa
piedzīšanas, saskaņā ar Nodokļu
depart. rakstu no 1930. g. 1. okt.
ar Nš 4293. 4721o

Ludzas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
soda nauda pēc dzelzceļu poli-
cijas Rīgas iec. priekšnieka
1931. g. raksta Ns 2578 no Boļd-
slava Kapitckis, dzīv. Šķaunes
pag. ,,Muizenīku" ciemā, ?. g.
4. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos minētā
pilsoņa kustamo mantu, sastāvo-
šu no: 1 patvāra un 1 lampas.

Uzzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Umurgas pagastam,
Valmieras apriņķī. vajadzīgs
labi iestrādājies pagasta valdes
un tiesas
darbveža pagaidu vietas

izpildītājs
pa saslimušā darbveža atvese-
ļošanās laiku. Pieņemšana no-
tiks pagasta padomes sēdē 1931.g.
30. maijā, pīkst. 14, Umurgas
pagasta namā. Kandidāti, kas
vēlētos šo vietu ieņemt, tiek
uzaicināti pieliekties rakstiski
līdz š. g. 30. maijam, vai ie-
rasties personīgi vēlēšanas dienā,
iesniedzot dokumentus par iz-
glītību un līdzšinējo nodarbo-
šanos un praksi pagasta pašval-
dības darbā un ārsta apliecību.
Alga pēc kategorijas, būvs dzī-
voklis ar apsildīšanu un apgais-
mošanu un 1 ha dienesta zeme.
Tuvākā dzelzceļa stacija —
Ozoli 21 krh. Tuvākā autobusa
piestātne — ,,Vēža" krogs 1
km. 4716z Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu automobiļa atļauju
Nš 1880, izd. no prēf. 1931. g.
20. apr. Ādolfam Drēviņam.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu smagā automobiļa
numuru 1734, izd. 1931. g. no
prēf. Arvīdam Mednim. 4752oz

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu profesionālās šķi-
ras šofera apliecību Nš 1144,
izd. no Rīgas pils. valdes 1924. g.
14. iūn. Ādolfam Drēviņam.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu sporta šķiras
automobiļa vadīšanas apliecību

'24, izd. no prēf. 1930. g.
27. martā Voldemāram Stārks.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto motorlaivas
,.Ēriks" reģistrācijas apliecību
R.O. 284, izd. 1930. g. 27. sept.

?s Inniis un
Mārtiņa Ellers vārdu. 4737o

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību Ne 5968, izd. I!
31. maijā no 5. Cēsu kājnieku
pulka komandu ļu-

Litenes lauksaimniecības bie-
drība ,,Darbs" nozaudējusi statūtu
oriģinālu. .ar
nederīgu.



Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību Ne 4281, kuru izdevis
8. Daugavpils kājnieku pulka
komandieris 1926. g. 29. maijā ar
Arsenija Burovs vārdu. 4661z
^"^~————^"»^» —^——^

Rūpniecības akciju sabiedrība

Jiāļi li", Mii.
valde sasauc 1931. g. 25. jūnijā,
pulksten 3 pēc pusd., akciju sab.
telpās, Rīgā, 1. Jēkaba ielā Ns 24,

kāil. vispār, aki sapulci
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats un bilances apstipri-

nāšana par 1930. g.
3) 1931. g. budžeta apstiprinā-

šana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
4662o Valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Soela Druka zvērināts
aizgādnis — priv. adv. Jāzeps
Žagars, dzīvojošs Rēzeknē, Glā-
bēju ielā Ns 31, uzaicina visus
Soela Druka kreditorus ierasties
pie viņa, Žagara,viņa augšminētā
dzīvoklī, š. g. 20. jūnijā, pulksten
9 no rīta. uz vispārējo Soela
Druka kreditoru sapulci, dēļ kon-
kursa valdes ievēlēšanas.

1931. g. 19. maijā. 45877
Zvērināts aizgādnis

priv. adv. ļ. Žagars.

Latvijas zemturu un rūpnieku
krāj-aizdevu sabiedrība

uz ,,noteikumiem par kooperatīvu
sabiedrību un to savienību likvi-
dāciju pēc slēgšanas ar tiesas
lēmumu" 3. p. — rīk. kr. Ns 77
1928. g. uzaicina Latv. zemturu
un rūpnieku krāj-aizdevu s-bas
biedrus uz sapulci 1931. g.
2. jūnijā, pīkst. 17, kases telpās,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 14, dz. 3.

Dienas kārtība:
Likvidācijas kommisijas locekļu

vēlēšanas.
Piezīme. Sapulce pilntiesīga

pie jebkura biedru skaita.
Aizgādnis, zv. adv. V, Laz d i ņ š.
Latvijas zemturu un rūpnieku

krāj-aizdevu sabiedrība
uz ,,noteikumiem par koopera-
tīvu sabiedrību un to savienību
likvidāciju pēc slēgšanas ar tiesas
lēmumu" 3. p. — rīk. kr. Ns 77
1928. g., uzaicina Latv. zemturu
un rūpnieku krāj-aizdevu s-has
kreditorus uz sapulci 1931. g.
1. jūnijā, pīkst. 17, kases telpās.
Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 14, dz. 3.

Dienas kārtība:
Likvidācijas kommisijas locekļu

vēlēšanas. 4741o

Piezīme. Sapulce pilntiesīga
pie jebkura kreditoru skaita.

Aizgādnis, zv. adv. V. Lazdiņš.

Maksātnespējīgā parādnieka Pi-
driķa Sotaka konkursa valde ir
atklājusi savu darbību un atrodas
Rīgā, I. Smilšu ielā Ns 12 14
dzī/. 5. Runas stundas no 4 līdz
7 vakarā.

Konkursa valdes priekšsēd.
4608zzvēr. adv.Davīds Eljaševs.

N. Draudziņos ģimnāzijas
mantu loterijā š. g. 17. maijā
vinnesti krituši uz šādiem numu-
riem:
Mantas Ls 200 līdz Ls 100 vērtībā:

4162 , 4768K9853.
Mantas Ls 80 līdz Ls 40 vērtībā:

60, 326 , 480, 514, 527, 1561,1579, 1780, 2198, 2417 , 2430,
2484, 2825 , 2943 , 3081, 3247 ,
3271 , 3559, 3779 , 4280, 4369 ,
5315, 5691 , 6020, 6029 , 6163,6375, 6922, 7304 , 7482. 7773,
7810, 8243, 8334, 8591 , 8804,
8875, 8967, 9074 , 9799 , 9981 ,QQQ7

Mantas Ls 35 līdz Ls 10 vērtībā:
172 , 690, 834, 1011, 1328,

1344, 1786, 2062 , 2732 , 3437,
3498, 3613 , 3665 , 3729 , 3736 ,
4251, 4505, 4647, 4846 , 4956 ,5981, 6073 , 6282 , 6348, 6575,
6721 , 7433, 7634 , 7709 , 7937 ,
8033. 8082, 8477, 8585, 8780,
8784, 8818 , 8899 , 8939 , 9371,9435, 9629, 9899.
Mantas Ls 9 līdz Ls 2 vērtībā:

165 224, 453, 507 , 524 , 559,
583, 593,619 , 686, 697 , 762 , 769 ,
795, 803, 822 , 823, 1022, 1040,
1184 , 1382. 1326, 1518, 1537,
1602, 1609, 1669, 1699, 1737,1761, 1854, 1896, 1906, 1913,
2004, 2046 , 2088, 2103 , 2187,
2316, 2390 , 2444, 2485 , 2517,
2.529, 2729, 2874, 2892 , 2914 ,
2998, 3103 , 3111 , 3148, 3185,3201 , 3252 , 3255, 3272, 3288,
3432, 3542 , 3554 , 3573, 3652,
3735, 3741, 3795, 3847 , 3936,
4130, 4185, 4208, 4215 , 4218 ,4221 , 4324, 4382. 4428. 4444,4577 , 4595, 4626 , 4631 , 4743,
4781 , 4801, 4892 , 4905, 4988,
5018, 5185, 5195, 5240 . 5260,
5361 , 5336, 5402 , 5408, 5496,
5.589, 5597, 5712 , 5847 , 5917,
5928 , 5960 . 5995, 5999 , 6139 ,
6177, 6272 , 6304 , 6317 . 6489,
6543, 6568 , 6585, 6640, 6655,
6656, 6718 , 6778, 6813, 6817,6855, 6915, 6929, 6953, 7000,7091 , 7112 , 7197, 7201, 7211 ,
7226, 7264, 7291, 7423, 7509,
7679 , 7683, 7798 , 7801 , 7813,
7821, 7906, 8120 , 8141 , 8154,
8203. 8302, 8310, 8378, 8435,
8453, 8474, 8476, 8493, 8635,
8654, 8779, 8852, 8922 , 8992,
9028, 9093, 9129, 9290, 9308,
9344. 9378 , 9484 , 9521, 9604 ,9712 , 9724 , 9798, 9838, 9863.

Mantas Ls 1,50 līdz Ls 1 vērtība:
17, 54, 115 , 145, 168, 186, 356

368,420, 434 , 476,537 , 569 , 588
625 ,666, 687 , 688, 708 , 711 , 747,794 ,798, 825, 873,895, 963, 968,
11 0!. 1003, 1010 . 1054, 1123
1171 , 1207, 1224, 1228 , 1317
1345, 1356, 13.59, 1415, 1434
1439, 1509, 1512, 1594, 1622
1667, 1709 , 1720, 1742, 1793
1050. 1055, 1968, 1979, 2022
2094, 2146, 2166 , 22 0!, 2212
2299, 2303, 2332 , 2345 . 2349
2383. 2422, 2456 , 2461. 2541.2548, 2551 , 2712, 2823 , 2359
2905, 2915 , 2936, 2949, 2995 ,
3019 , 3035, 3061, 3662; 3091,
3133. 3169, 3245, 3318, 3308
3389. 3404 , 3436, 3464 , 3472
3484, 3587, 3708, 3710, 3714,3753. 3755 . 3777 3896 3951

3959, 3969, 4092, 4148 4176
4292, 4353. 4509, 4546, 4581'
4641, 4646, 4707, 4711, 4746,
4764, 4792, 4829, 4877, 4908,
5019, 5201, 5203, 5207, 5225,
5255, 5277, 5279, 5382, 5391
5415, 5462, 5479, 5596, 5603 ',
5605, 5638. 5657, 5682, 5683,
5775, 5923, 5946, 5962, 6014
6117, 6137, 6179, 6193, 6275,
6302, 6427, 6566, 6668, 6770,
6776, 6897, 6948, 6965, 7055.
7102, 7107, 7178. 7214, 7358,
7375, 7484, 7490, 7505, 7523
7573, 7603, 7689, 7746, 7759,
7777, 7846, 7908, 7928, 7936
7973, 8003, 8092, 8097, 8099,
8105, 8131, 8159, 8171, 8250,
8333, 8373, 8394, 8436, 8504,
8618, 8628, 8653, 8694, 8715,
8740, 8798, 8828, 8848, 8895,
8908, 8911, 8998, 9132, 9134
9284, 9343, 9369, 9487, 9509,
9613, 9648, 9670, 9743, 9792,
9831, .9935, 9921, 9957, 9969.

4746o

Rīgas pilsētas kredītbiedrības,
paziņojums.

Kredītbiedrības izlaisto
ķīlu zīmju 49. izlozi

Rīgas pilsētas kredītbiedrība iz-
darīs publiski š. g. 3. jūnijā,
pulksten 12 dienā, savās telpās,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 27.

4765 Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka Pē-

tēraKnappe konkursa valde sasauc
kreditoru sapulci,

š. g. 8. jūnijā, pulksten 14, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 7, dz. 4, ar
sekojošu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) Pretenziju pārbaudīšana;
3) Konkursa valdes atalgojums;
4) Tekošie un saimnieciskie jau-

tājumi;
5) Naudas sadalīšana;
6) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
7) Konkursa izbeigšana.

Konkursa valdes priekšsēd.
4755z M. Antrrns.

,
,

,
,
,
,
,

Ar šo tiek paziņots vispārībai,,
ka 1931. g. 26. aprīlī notikušā

kr.-aizd. sab. „Žolidaritate"
pilnā biedru sapulcē nolēma šo
sabiedrību likvidēt.

Visas personas, kam varētu
būt kaut kādas prasības pret
krāj-aizdevu sabiedrību ,,Zoli-
daritāte", tiek caur šo sludinā-
jumu uzaicinātas paziņot par
tādām savām prasībām minētās
sabiedrības valdei pēc adreses
Rīgā, Mārstaļu ielā Mš 19, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Pēc šā termiņa notecēšanas
prasības nevarēs tikt ievērotas.
47365o Valde

^
,
,
,

,

.
,

13. Bauskas aizsargu pulka
naudas loterijas izloze notiks
š. g. 7. jūnijā, Latv. Lauks. Ek.
Sab. zālē, Bauskā. 4657

Loterijas komitejas
priekšsēdētājs K. Grebers.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Katlaka'na lauksaimniecības ko-
operatīva statūtu orīiinālu. 4'

Nodokļu departaments
izdos rakstveida izsolē 1931. g. 2. jūnijā:

i) pulksten ii - 2.500 m tonnu akmeņogļu un
2) pulksten 12 -1.400 Kg KoKa spirta piegādi.

Reflektantiem jāiesniedz slēgtās aploksnēs ar 40 snt. apmaksāti
piedāvājumi Nodokļu departamenta spirta monopola nodaļai Rīgā,
L. Pils ielā 13 15, dz. 2, par akmeņoglēm līdz pulksten 11 un par
koka spirtu līdz pulksten 12 š. g * 2. jūnijā. Tuvāki noteikumi
saņemami turpat parastā darba laikā.

1931. g. 22. maijā.
4764 L916 Nodokļu departamanta direktors (paraksts).
mmmmBtBĒmmmmtmmumaBmaBmmaaaamBBmmmaaum

Rīgas ostas valde
iznomās uz li gadiem vairāksolīšanā pļavas

š. g. 1. un 2. jūnijā, pulksten 10 rītā, Lopu, Kurpnieku un Zvanītāju
salu pļavas, š. g. 3. jūnijā,.pulksten 10 rītā, Kundziņ un Dauder
salu pļavas un pļavu uz salas starp Kundziņ un Lakstīgalu salām.

Š.g. 4. jūnijā, pulksten 10 rītā, Komendantsalas pļavas un gar
jauno Bolderājas kanālu.

Š. g. 5. jūnijā, pulksten 10 rītā, Gutiņmuižas pļavas pie
aerodroma un gar Hapaka grāvi.

Vairāksolīšana notiks uz vietas pļavās. L 894
Tuvākas ziņas Ostas valdē darba laikā. 4760o

Dzelzceļi virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

7 031- £1. Jūnijā uz tirito Aiģroffiopisiio
marli — 10 OOO tetz- mtr

Izsoles sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
"ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā Ns 3, ist. 121. L911

Zemkopības departaments
Rīgā, Kalpaka bulvārī 6, dz. 4, trešdien, 3. jūnijā š. g., pulkst. 12,

izdos rakstveida izsolē Ualmieras 1000 ton. labības
eleuātora ēkas jaunbūves darbus.

Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli
līdz ar drošības naudu Ls 6000,— izsoles dalībniekiem jāiesniedz
līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi, plāni, techniskie un izsoles noteikumi
saņemami būvniecības nodaļā, ist. Ns 2. P* 4387

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 4. jūniju, pulksten 11, savās telpās — Rīgā,
Oogoļa ielā Ns 3, istaba 405,

jautktu izsali
Aizputes- Kalvenes šosejas jaunbūves zemes darini,
no km 2,400—3,474 un segas būvei, no kni 1,400—3,400, līdz ar
4 gab. dzelzsbetona caurteku būvi.

' Nodrošinājums — Ls 4800,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, istaba 405,
parastā darba la 'ikā. L 890 4758

Meliorācijas departamenta saimnieciskā dala
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 3, š. g. 5. jūnijā, pulksten 10,

izdos rakstveida sacensībā ekskavatora (izjauktā veidā)
pārvešanu no Misas upes krasta (pret Zvirgzdu muižu)
līdz Vecmuižas stacijai un no Līvānu stacijas līdz Dubnas

upes tiltam uz Preiļu-Livānu ceļa.
Ekskavatora kopsvars ap 110 tonnas, atsevišķu smagāko

vienību svars līdz 7 tonnas. Attālums no Misas upes krasta līdz
Vecmuižas stac. ap 11 km un no Līvānu stac. līdz Dubnas tiltam
ap 13 km.

Ekskavatora pārvešanu izdos divās vienībās: 1) pārvešanu
no Misas upes līdz Vecmuižas stac, 2) pārvešanu no Līvānu stac.
līdz Dubnas upes tiltam par Preiļu-Līvānu ceļu.

Sacensības nodrošinājums Ls 300 katrai vienībai.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 0,80, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: ,,Meliorācijas departamenta ekskavētora
pārvešana" iesniedzami Saimnieciskai daļai ne vēlāk par š. g.
5. jūniju, pulksten 10.

Turpat var iepazīties ar tuvākiem noteikumiem parastā
darba laikā. 4757o

Jelgavas pilsētas valde
izdos sacensība

1931. gada 9. jūnijā, pulksten 12 dienā,

SOdu elektrisku piederumu pie jūdi:
156 gab. elektriskās strāvas skaitītāju.

2420 kg kaila vara vadu.
30 gab. augstsprieguma atdalītāju.
1 kompl. augstsprieguma pārsprieguma iekārtas.
400 gab. elektriskās spuldzes dažāda lieluma.

Piedāvājumi valsts valodā slēgtās aploksnēs un nomaksāti
ar Ls 0,80 lielu zīmognodevu, pieliekot 10% drošības naudas vai
bankas garantiju, kā arī preču paraugus un zīmējumus, iesniedzami
Jelgavas pilsētas valdei ne vēlāk kā sacensības dienā līdz pulksten 12.

Izsoles un techniskos noteikumus var saņemt pilsētas elektrības
uzņēmumā, Elektrības ielā Ns 10, darba dienās no 8—14.

4711 o Jelgavas pilsētas valde.

iļ^—--—^ Š. g. 9. jūnijā, pulksten 1 dienā, pārdos Rīgas
HirillfCa Komercbankas telpās šīs pašas bankas uz-
devumā uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā par
kopsummu, kura tūlit samaksājama.

šādus priekšmetus:
dažādas ēkas, mašīnas un inventāru, atrodošos uz pilsētas
gruntsgabala Libekas salā 7/9, grupa 48 Ns 77, 122, 92, 93, 131,
Interesējošās personas var šos priekšmetus ikdienas apskatīt, grie-
žoties pie turpat atrodošos bankas sarga. Dēļ tuvākiem paskaidro-
jumiem vai nu priekš vai pēc apskates lūdz griezties augšminētā
bankā, lodziņš Ns 28, preču nodaļā vai pie apakšā parakstījušos
biržas māklera. 4736o Zvēr. Rļgas biržas māklers M. Okmiāns.

Soii on ne! (elli departamenta
3. rajona inženieris

š. g. 4. jūnijā, pulksten 11, savā kancelejā, Cēsīs, Raunas ielā M> 1.

izdos jauktā izsolē caurteku M darbus:
a) uz valsts pārziņā esošiem ceļiem:

I) Ērgļi-Bebri 2 gab., Ērgļi-Cesvaine 3 gab., Ērgļi-Cēsis 7 gab.
un Rīga-Ērgļi 10 gab. Nodrošinājums Ls 230; 2) Zosēni-Drusti
13 gab., Drustu mž.-Drustu stac. 17 gab. un Drustu stac. pievedceļš

1 gab. Nodrošinājums Ls 435; 3) Cēsis-Ērgļi 15 gab., Cēsis-Vec-
piebalga 1 gab., Cēsis-Kaķa krg.-Bāniri 1 gab., Rāmuļu stac. pie-
vedceļš 2 gab., Cēsis-Smi 'ltene 4 gab. un Valmiera-Cēsis 4 gab.,
Nodorošinājums Ls 300; 4) Rankas stac. pievedceļš 2 gab., Uriekstes
stac. pievedceļš 1 gab., Rankas stac.-Smiltene 6 gab., Ranka-
Smiltene 5 gab., Ranka-Rankas stac. 7 gab., Vecpiebalga-Jaunpie-
balga 5 gab. un Lizums-Druviena 5 gab. Nodrošinājums Ls 381.

b) uz valsts mežu rēķina labojamiem ceļiem:
1) Cēsis-Kaķa kr.-Bānūži 7 gab., Cēsis-Ieriķi 2 gab., Rauna-

Cēsis 6 gab. un Vecdrusti-Rauna 3 gab. Nodrošinājums Ls 110;
2) Ranka-Jaunpiebalga 3 gab., Skujene-Dzērbene 6 gab. un Bērzaune-
Vecpiebalga 4 gab. Nodrošinājums Ls 74. L 901

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. 4759o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsode
izsludina rakstveida izsoli 1931. g. 3. jūnijā uz

dzelzs naglām, dažādām -11296 kur.
Izsoles sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē. Gopola ielā Ns 3. ist. 103. L. 908

Jtlešu tfepartamenrfs
izdos rakstveida sacensībā š. g. 28. maijā

stutmalkas, papīrmalkas un skuju koku kluču izvilkšanu
no plostiem ar uzkraušanu Ķipju salā, kā arī šķirošanas

darbus.
Tuvākas zinas un noteikumi Mežu departamentā, Kalpaka

bulvārī Ns 6, dz" . 10, izstabā 2. 4766

Vircavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā š. g. 28. maijā uz Svētes un
Lielupes krastiem esošo apm. 460 m;ļ lapu koku baļķu un

kluču nogādāšanu Rīgā ar laivām vai plostos.
Piedāvājumi, aplikti ar 80 sant. zīmogmarkām iesniedzami

slēgtās aploksnēs ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvājuma
summas līdz š. g. 28. maijam, pulksten 11 dienā Vircavas virs-
mežniecības kancelejā Jelgavā, Kr. Barona ielā 52, kur arī dabūjami
tuvāki darbu noteikumi. Mežu departaments.

&ažādi
sludinājumi. ?

Zvērādu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sabieUr.

„Ziemeļw'
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

ārkārtēja sani,
kas notiks 1931. g. 18. jūnijā,
valdes telpās Rīgā, Raiņa bulv.
Ns 15, pulksten 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) Vēlēšanas;
3) Dažādi jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne
mazāk kā </no pamatkapitāla.

4748z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības

i "kL sab. ..Grauds
vaids paziņo, ka 1931. g. 7. jūnijā,
pulksten 5 pēc pusd., Zilupē,
a/s ,,Grauds" telpās notiks

otrreizēja

it. pilna ato. sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kola parakstītāju vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komniisi-

jas ziņojumi.
3) 1930. gada pāp-katu apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

4) Budžets un darbības plāns
1931. gadam.

5) Kreditēšanas.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
4638o Valde.

laksiespiās Latvijas privātā lombarda
hiā] -aizdevu saiiīH konkursa valde

ar šo paziņo, ka viņa

pārdos 1931. g. 27. maijā sacensības kārtībā:
t) vienu obligāciju par Ls li-

ingrosētu uz Latvijas dzīvok|u kooperatīva nekustamo
īpašumu, atrodošos Rīgā, Popova ielā Ns 7, ar zemes
grāmatu Ns 1066.

2) piecas Latvijas dzīvokļa kooperatīva pajas
(ā Ls 1000), kuru nominālcena Ls 5000.

Ofertes slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 1931. g. 27. maija
sacensību" līdz ar drošības naudu Ls 10000 apmērā, iesniedzamas
konkursa valdei līdz 1931. g. 27. maijam, pulksten 13.

Tuvākas ziņas saņemamas konkursa valdes birojā, Rīgā,
Teātra ielā Ns 9, dartJa dienās no pulksten 10—14.

NB. Konkursa valde patur sev tiesības minēto obligāciju
un pajas nepārdot, ja sacensības piedāvājums nesasniegtu konkursa
valdei pieņemamo summu.

4763o L 907 Konkursa valde.

Ultramarīna fabrika akciju sabiedrība
. 3>r .J£- jCenet^ui un «els '. Jttifgrāmi.

BILANCE 1930. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 373 117,26 i Akciju kapitāls . . 1000 000,—
Mašīnas un piederu- Ēku " un mašīnu

rūmi 250 385,71 amortizācija . . 31286 39
Preces 260 671,99 ļ Kreditori .' . . . 11342l ' '->3
Kase 1717,67 Pejna ' 28 994*97
Debitori ... . . 287809, 20

Ls 1 173 701,89 Ls 1 173701,89

Peļņas un zaudējumu konts par 1930. gadu.
Zaudējums. Ls | Peļņa. Ls

Izdevumi 312 808,74 Ieņēmums no pre-
Ēku un mašīnu čēm un procenti 373 089,40

amortizācija . . 31 286,39
Tīra peļņa . . . . 28 994,27

Ls 373089,40 Ls '373 089,40

4663o Valde. '


	Valdības Vēstnesis no. 113 23.05.1931��$桭瑸쎘㥏��塊
	Likums par valsts garantijām eksporta kreditēšanai.�iLecsn.eh
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193悒䀜ꢒ䀜����
	Valdības iestāžu paziņojumi�〮㤹N吀Ȁἀ∀ࠇ蠁䔇옛Ѐ℀
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�ഀ
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i « "Citu iestāžu sludinājumi. ?��Ħ阜뀽ᜁ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4


